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

3H +K +S 74,5 m 2

AS 2  2. kerros
AS 8  3. kerros
AS 14  4. kerros
AS 20 5. kerros

Mittakaava 1 :100 5 m

sisäänkäynti
2. krs

3.11 .2017

PARVEKE

MH 2

MH 1 ET

OH

K

WC

VH

KPHS

pv

pv

2
SK

JT

L

K

(mu )

JK

PK

L

APK

PY
LTO(ppk )

(kr )

RK

P

poistumistieluukku
alemmalle parvekkeelle

ASUNTO OY LAHDEN KARTANON PORTTI

3H +K +S 74,5 m 2

AS 2  2. kerros
AS 8  3. kerros
AS 14  4. kerros
AS 20 5. kerros

Mittakaava 1 :100 5 m

sisäänkäynti
2. krs

3.11 .2017

PARVEKE

MH 2

MH 1 ET

OH

K

WC

VH

KPHS
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79,5 m² 
3h + k + s
A1	 2. KERROS
A7	 3. KERROS
A13	 4. KERROS

5 mMittakaava 1:100

pv

pv

JK 1 ,0 m 2

.

MH 1
11 ,5 m 2

ET
WC
2,0 m 2

PK

SK

JT

PY

K

LTO

(ppk )

(kr )

SK

(mu )

L

APK

RK

K

S
3,0 mKH

5,0 m 2
S
3,0 m 2

P

poistumistieluukku
alemmalle parvekkeelle

ASUNTO OY LAHDEN KARTANON PORTTI

3H +K +S 79 ,5 m 2

AS 7   3. kerros
AS 13  4. kerros

Mittakaava 1 :100 5 m

sisäänkäynti
2. krs

3.11 .2017

WC

PARVEKE

MH 1

VH

MH 2

ET

K

OH

RUOK

S

KPH

pv

pv

JK 1 ,0 m 2

.

MH 1
11 ,5 m 2

ET
WC
2,0 m 2

PK

SK

JT

PY

K

LTO

(ppk )

(kr )

SK

(mu )

L

APK

RK

K

S
3,0 mKH

5,0 m 2
S
3,0 m 2

P

poistumistieluukku
alemmalle parvekkeelle

ASUNTO OY LAHDEN KARTANON PORTTI

3H +K +S 79 ,5 m 2

AS 7   3. kerros
AS 13  4. kerros

Mittakaava 1 :100 5 m

sisäänkäynti
2. krs

3.11 .2017

WC

PARVEKE

MH 1

VH

MH 2

ET

K

OH

RUOK

S

KPH

Asunnossa A1 ei ole poistumisluukkua parvekkeella.
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HUONEISTOJEN PINTAMATERIAALIT JA VARUSTEET

Keittiöt
Lattiat ovat tammilautaparkettia ja niissä on vesikiertoinen 
lattialämmitys. Seinät ovat maalattuja, ja ylä- ja alakaappien 
välinen tila laatoitettu keraamisin laatoin tai maitolasilla. Kat-
to on tasoitettu ja maalattu tai ruiskutasoitettu. Kaapistoissa 
on maalatut mdf- tai kalvo-ovet, tasot ovat laminaattipintai-
set ja tasoon on upotettu rst-allas. Koneet: 60 cm astian- 
pesukone, jääkaappi/pakastinyhdistelmä (asunnot 35,0m2, 
37,5m2, 43,5m2, 46,0m2, 56,0m2, 56,5m2, ja 69,5m2), erilliset 
jääkaappi ja pakastinkaappi (asunnot 65,5m2, 74,5m2 
ja 79,5m2), liesikupu, 60 cm 4-levyinen keraaminen liesi- 
taso, kalusteuuni ja mikroaaltouuni. Koneet ovat valkoisia 
tai rst-pintaisia.

Eteistilat
Lattiat ovat tammilautaparkettia ja niissä on vesikiertoinen 
lattialämmitys. Seinäpinnat ovat maalattuja, ja katto on ta-
soitettu ja maalattu tai ruiskutasoitettu. Alakatoissa on upo-
tettavat LED-valaisimet. Kaapistoissa on maalatut mdf-ovet 
tai peililiukuovet. 

Makuuhuoneet ja olohuoneet
Lattiat ovat tammilautaparkettia ja niissä on vesikiertoinen 
lattialämmitys. Seinäpinnat ovat maalattuja ja katto on ruis-
kutasoitettu. Makuuhuoneen kaapistoissa on maalatut mdf-
ovet tai peililiukuovet.

Pesuhuoneet 
Seinät ja lattiat ovat keraamista laattaa ja lattiassa on vesi-
kiertoinen lattialämmitys. Katot on tervaleppäpaneloitu. 
Pesuhuoneissa on varaus pyykinpesukoneelle ja kuivaus-
rummulle. Saniteettikalusteet ovat valkoiset.

WC:t
Seinät ja lattia ovat keraamista laattaa ja lattiassa vesikier-
toinen lattialämmitys. Katto on tervaleppää. Vessoissa on 
valkoiset saniteettikalusteet.

Saunat
Lattia on keraamista laattaa ja siinä on vesikiertoinen lat-
tialämmitys. Seinät ja katto ovat tervaleppäpaneloituja, 
lauteet tervaleppää ja ovi on kokolasinen.

RAKENTEET JA TALOYHTIÖTIEDOT

Ulkoseinät
Kantavat seinät ovat betonisia sandwich-elementtejä ja pai-
kalla eristettäviä sisäkuorielementtejä. Ei-kantavat seinät 
ovat betonisia sandwich-elementtejä, paikalla eristettäviä 
sisäkuorielementtejä ja puurunkoisia tai paikalla maalattuja 
seiniä. Ulkoseinien pintaverhouksena on paikalla muurattu 
tiili ja paikalla maalattu betoninen sandwich-elementti. Par-
vekkeiden taustaseinät ovat puupaneloituja ja parvekkeiden 
väliseinät maalattuja betonielementtejä.

Väliseinät
Huoneistojen väliset seinät ovat teräsbetonia, huoneistojen 

ei-kantavat väliseinät teräsrunkoisia kipsilevyseiniä ja kostei-
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